Протокол

заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии

в 2024-2025 учебном году

Образовательное учреждение: МБОУ «СОШ № 1» города Кирсанова Тамбовской области

Дата проведения: 25.09.2024

Количество участников олимпиады: 7

Повестка дня:

1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии.

Решили:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии.

2. Утвердить рейтинг победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии.

№ п/п КОД участника

Класс Образовательная

организация

Максим

альное

кол-во

баллов

Количество

набранных

баллов

%

выполне

ния

Тип диплома

(победитель,

призёр,

участник)

1.  К-А В-А АСТР-9 9Е МБОУ «СОШ № 1» 100 55 55 победитель

2.  Д-А Д-Я АСТР-11 11Б МБОУ «СОШ № 1» 100 21 21 участник

3.  А-А А-А АСТР-11 11Б МБОУ «СОШ № 1» 100 13 13 участник

4.  П-А К-А АСТР-11 11Б МБОУ «СОШ № 1» 100 11 11 участник

5.  К-А Я-А АСТР-11 11Б МБОУ «СОШ № 1» 100 10 10 участник

6.  З-А Т-А АСТР-11 11Б МБОУ «СОШ № 1» 100 5 5 участник

7.  С-В Д-Л АСТР-11 11Б МБОУ «СОШ № 1» 100 3,5 3,5 участник